
54EF3453021F478B0802A45E47A720AE40955B8F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 97/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie ustalenia wartości opłat za dzierżawę infrastruktury
teletechnicznej Gminy Tarnobrzeg

Strona 1 z 2

identyfikator 97/2016/5

ZARZĄDZENIE NR 97/2016

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia wartości opłat za dzierżawę
infrastruktury teletechnicznej Gminy Tarnobrzeg

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 2 pkt 27 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo
telekomunikacyjne (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 243 ze zm.), oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r poz. 518 ze zm.) zarządzam
co następuje:

§ 1 .

1 . Infrastruktura teletechniczna Gminy Tarnobrzeg spełnia kryteria określone w art.4 pkt 15
a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 518
ze zm.).

2 . Infrastruktura teletechniczna Gminy Tarnobrzeg obejmuje kanały zlokalizowane:
a ) w nieruchomościach gruntowych stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg
b ) pasach drogowych dróg wewnętrznych (niezliczonych do żadnej kategorii dróg publicznych)

stanowiących wydzielony grunt (działki gruntu) oznaczony w ewidencji gruntów i budynków
jako droga i będących w granicach administracyjnych miasta Tarnobrzega

§ 2 .

1 . Infrastruktura teletechniczna Gminy Tarnobrzeg może być udostępniana w drodze umowy
dzierżawy na rzecz podmiotów posiadających uprawnienia określone przepisami ustawy z dnia
16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 243 ze zm.).

2 . Wzór umowy określającej warunki udostępniania infrastruktury teletechnicznej zamieszczony
jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnobrzega. Załącznik nr 2 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 3 .

1 . Ustala się opłaty za udostępnianie infrastruktury teletechnicznej Gminy, które określa Załącznik
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Stawki opłat przedstawione w załączniku zawierają
obowiązujący podatek od towarów i usług.

2 . Opłaty, o których mową w ust. 1 obejmują:



54EF3453021F478B0802A45E47A720AE40955B8F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 97/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 marca 2016 r. w sprawie ustalenia wartości opłat za dzierżawę infrastruktury
teletechnicznej Gminy Tarnobrzeg

Strona 2 z 2

a ) opłatę podstawową w postaci miesięcznych stawek czynszu z tytułu dzierżawy kanału
teletechnologicznego,

b ) opłatę dodatkową za umieszczenie w studni kablowej urządzenia należącego do Dzierżawcy
i stanowiącego element infrastruktury telekomunikacyjnej

c ) opłatę za udostępnienie nieruchomości

d ) opłatę za dzierżawa włókna światłowodowego (ciemne włókno)

3 . Stawka opłat za dzierżawę odcinka infrastruktury teletechnicznej liczona jest za każde rozpoczęte
100 mb.

4 . Opłata podstawowa, o której mowa w ust.2 pkt 1 podlega upustom, z tytułu:

1 ) Długości dzierżawionych odcinków infrastruktury teletechnicznej,

2 ) Długości okresu dzierżawy,

5 . Opłata za udostępnienie nieruchomości nie obejmuje opłat za udostępnienie infrastruktury
teletechnicznej ( kanału i włókien).

6 . Rodzaje upustów, o których mowa w ust.4 stosuje się łącznie, a ich wysokość określa Załącznik
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

7 . Stawki opłat zgodnie z art.39 ust.7f Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 518 ze zm.) ustalone zostały na poziomie kosztów budowy
i konserwacji kanałów technologicznych, z uwzględnieniem okresu amortyzacji wynoszącym
dwadzieścia trzy lata oraz dokonywaniem konserwacji raz na dwa lata.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego
i Drogownictwa Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


